¶ Partis estiuales

Misericordiam an quis ad se potest habere. 45. **I.**
Misericordia dei fortis est tripliciter. 46. **L.**
Misericordias septem ostendit nobis deus quotidie. 46. **M.**
Misericordia hominis ad hominem est debilis tripliciter. 46. **N.**
Misericordia quomodo debemus habere ad seipsum. 46. **O.**
Misericordia dei aie sue homo in quatuor. **ibid.**
Misericors esse homo primo in quatuor. 46. **P. Q. R.**
Misericors quatuor sunt prima. 46. **S. T. U.**
Misericordia est duplex. 47. **V.**
Misericors fuit deus angelis iudeis et christianis. 55. **B. C. D.**
Misericordia dei non est nimium presumenda. 72. **M.**
Misericordia non est cogitanda ante peccati perperationem sed post. **ibid.**
Misericordia dei suscipit peccatores si etiam ad ultimum malorum puenerit. 83. **F.**
Misericordia dei significat per oliuam et indiget amaritudine. 79. **A.**
Misericordia dei tria facit bona peccatori. 88. **E.**
Missus est spiritus sanctus propter quatuor. 24. **F. G. H. I.**
Missus est spiritus sanctus in triplici specie. 24. **K.**
Missam audire debet quilibet christianus die dominico. 59. **N.**
Missa libenter est audienda. 68. **F.**
Missit diabolus seruos suos inuitare ad suum conuiuium. 38. **O.**
Mobiles nos facit spiritus sanctus. 25. **S.**
Modestia est in dictis et factis. 47. **H.**
Moyses accepit proteritum et ei anulum obliuionis dedit. 13. **E.**
Moyses orante in monte vincebat Iosue et israel. 75. **R.**
Moyses percussit petram et fluxerunt aque largissime. 75. **S.**
Moyses fecit duas imagines vnam memoriam aliam obliuionis. 99. **P.**
Monasteria non sunt ingredienda mediante pecunia. 29. **L.** et infra. 61. **P.** vide exemplum terribile.
Monachali habitu possunt uti laici in necessitate. 34. **O.**
Mons indie habuit fontem riui qui terram irrigauit. 18. **A.**
Montes alti aptiores sunt ad contemplandum. 19. **K.**
Montem ascendit christus cum discipulos docere uoluit. **ibid.**
Mons significat regnum celorum. 19. **N.**
Moralitates addiscere non sunt apti pueri ante xiiii. annum. 20. **P.**

Moralitates discuntur filii antiquorum in scripturis et figuris. 86. **B.**
Morbus omnis est in vere expurgandus. 13. **B.**
Mortui iterum fuerunt qui cum christo surrexerunt. 2. **A.**
Mors inflictata est pro peccato primorum parentum. 4. **R.** et 44. **N.**
Mortis meditatio domat luxuriam. 7. **N.**
Mortales sumus omnes. 8. **J.**
Mortis meditatio destruit triplicem superbiam. 8. **J.**
Mors est meditanda. 9. **H.**
Mortem indispositam quidam iuuenis fleuit. 9. **H.**
Mortui dicunt quidam animam cum corpore probantes autoritatibus scripture sed false. 9. **J.**
Mortem non esse timendam probat Aristoteles duabus rationibus. 10. **N.**
Mortui conquiescent de tribus hominibus. 27. **S.**
Mors est triplex. 35. **B.**
Mors si equanimiter toleret homo pro ea purgatur. 44. **N.**
Mors malorum pessima sed bonorum preciosa. 52. **V.**
Mors est meditanda quia continue morimur. 63. **A.**
Mors anime est delectanda. 65. **R.** et 85. **R.**
Mortis calamitatem debet peccator cognoscere. 66. **F.**
Mors hominis est angustia plena propter presentiam demonum. 60. **V.**
Mortui se debet homo potius exponere quam seruituti demonis subicere. 80. **A.**
Mors est quadruplex. 83. **B.**
Mors anime vocatur peccatum mortale propter tria. 83. **B.**
Mors facit corpus rigidum frigidum putridum festidum etc. 83. **L.**
Mortuus peccator ut suscitetur quatuor sunt necessaria. 83. **J.**
Mortem amicorum fleuit quidam tripliciter. 85. **L.**
Mors est omnibus communis. 85. **A.**
Mortuis sicut religiosi. 84. **P.**
Mors est falsum per quam metuunt boni et mali. 84. **L.**
Mortui debent quatuor aduertere. 84. **P.**
Mortui interdum pueri vel amici qui impediunt nos in via salutis. 85. **F.**
Mortuos bonos desistere possumus propter tres causas. 85. **V.**
Mulier fugienda est quasi coluber. 13. **L.**
Mulier ledit tripliciter. 13. **B.**
Mulieres excedunt in multis. 40. **N.**
Mulier an possit uti veste virili. 34. **O.**
Mulierum familiaritate debent fugere sacerdotes. 37. **B.**
Mulier facta est de costa viri. 37. **R.**
Mulieres se in speculis contemplantes et ornantes. **P. 3**